2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
 ИНН/ КПП 3412301348/341201001

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19 марта 2020 года    № 10-р

Об обеспечении постоянной повышенной готовности к оперативному реагированию в период с 17 марта 2020 года до особого распоряжения

        Во исполнение перечня поручения Губернатора Волгоградской области по итогам оперативного совещания 16 марта 2020 года № 11-15/3299 от 17.03.2020г.:

1. Утвердить прилагаемый список должностных лиц администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, ответственных за обеспечение постоянной повышенной готовности к оперативному реагированию в период с 17 марта 2020 года до особого распоряжения.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношение, возникшие с 17 марта 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Манойлинского сельского поселения                                                                 Е.С. Кнехт
[bookmark: _GoBack]

Приложение
к распоряжению администрации
Манойлинского сельского поселения
от 19.03.2020г. № 10-р

Список
должностных лиц администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, ответственных за обеспечение постоянной повышенной готовности к оперативному реагированию в период
с 17 марта 2020 года до особого распоряжения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество ответственного лица
	Должность
	Номера контактных телефонов

	1
	Литвиненко Сергей Валерьевич
	Глава Манойлинского сельского поселения, председатель комиссии
	89026577442

	2
	Кнехт Елена Сергеевна
	Заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии
	89044076737

И.о. главы администрации
Манойлинского сельского поселения                                                                 Е.С. Кнехт